

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.114-016 สายทางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสำราญ หมู่ที่ 8 ต.ศรีสำราญ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...497,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตห้สทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.114-016 สายทางถนน.....
คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสำราญ หมู่ที่ 8 ต.ศรีสำราญ จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,400 ตาราง
เมตร ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 158 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 790 ตารางเมตร ช่วง
ที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 115 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร ช่วงที่ 3
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 12 เมตร หน้า 0.04 เมตร โหล่ทางสองข้างมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...13 กุมภาพันธ์ 2567...เป็นเงิน...457,000 บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพัน
บาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว.....

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1...แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (รายละเอียดตาม
เอกสารแนบท้าย).....
- 5.2...แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....
- 5.3...ป้ายโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....
- 5.4...ใบเสนอราคา (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1...นาย...ธีระยุทธ...ครองพวก...ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง...เป็น ประธานกรรมการ...
- 6.2...จำสืนเอก ธารเทพ โพธิ์เงิน...ตำแหน่ง...นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ...เป็น กรรมการ.....
- 6.3...นาย...สุรัชชัย...จันเรือนศรี...ตำแหน่ง...นายช่างโยธาชำนาญงาน...เป็น กรรมการ/เลขานุการ..

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 114-016 สายทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสำราญ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสำราญ จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร
ช่วงที่ 1 กว้าง 5 เมตร ยาว 158 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 790 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 115 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร
ช่วงที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 12 เมตร หน้า 0.04 เมตร ให้ค่าสองข้างมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์
จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ / กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานทาง							
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2.1 Tack Coat	ตร.ม.	1,400.00	14.75	20,650.00	1.3642	20.12	28,170.73
	2.2 Asphaltic Concrete							
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) หน้า 4 ซม.							
3	งานผิวให้หลัง	ตร.ม.	1,400.00	207.39	290,346.00	1.3642	282.92	396,090.01
4	งานติดตั้งจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	85.00	290.00	24,650.00	1.3642	395.61	33,627.53
TOTAL								457,888.27
คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)								457,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

=

=

=

=

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายธีระยุทธ ครองพวง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

(รณเทพ โพธิ์เงิน)

กรรมการ

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นายสุรชัย จันเรืองศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ/เลขานุการ

สรุปรายการและราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ป.ร.5 1/1

วันที่.....13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567....

ประเภทงาน	เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต						
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อ.อำเภอคอนสวรรค์ จ.จังหวัดชัยภูมิ						
รหัสสายทาง	ชย.ถ 114 - 016		ชื่อสายทาง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสำราญ			
สถานที่ตั้ง	บ้านสำราญ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ			ระยะทางตลอดสายทาง	1.000	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	CS/คสล.	กว้าง	5.00	เมตร	4.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	CS/คสล.	กว้าง	0.00	เมตร		
ระยะทางดำเนินการเสริมผิวฯ		0.285	กม.				
ช่วง 1 กม.	0+000	ถึง กม. 0+158	ระยะทาง	0.158 กม.	ผิวจราจรกว้าง	5.00	ม.ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วง 2 กม.	0+000	ถึง กม. 0+115	ระยะทาง	0.115 กม.	ผิวจราจรกว้าง	4.00	ม.ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.
ช่วง 3 กม.	0+000	ถึง กม. 0+012	ระยะทาง	0.012 กม.	ผิวจราจรกว้าง	5.00	พื้นที่ไหล่ทาง 90.00 ตร.ม.

รวมระยะทางดำเนินการฯ 0.285 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	457,888.27	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง	457,888.27	
	คิดเป็นราคาประมาณ	457,000.00	
	(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

พื้นที่ดำเนินการ 1,400.00 ตร.ม.
 เหลือราคา ตร.ม.ละ 326.43 บาท

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธีระยุทธ ครองพวง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ. กรรมการ

(ธราเทพ โพธิ์เงิน)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุรจชัย จันเรืองศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน